
UCHWAŁA NR 116/XVI/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2019r poz. 506, 1309, 1696, 1815, poz. 1571) oraz art. 89 ust.1 pkt  2 i pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, poz. 2473; 
z 2020. poz.284, poz. 374) w związku z § 3, 3a § 9 i § 10 uchwały Nr 100/XIV/2019 Rady Miejskiej 
w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2019r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2020 rok  
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Gmina Suchedniów zaciąga kredyt długoterminowy w  wysokości  4.300.000,- zł  (słownie: cztery miliony 
trzysta tysięcy złotych)  z przeznaczeniem na:

1. pokrycie deficytu budżetu 2020 roku w wysokości  3.390.000,- zł,

2. spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości  910.000,- zł.

§ 2. 

1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody własne gminy.

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2021- 2030.

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                        
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 4C2D5FAD-E44D-4AB0-B71B-6A68B277FE94. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powyższa uchwała wynika z zapisów uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na
2020 r., w szczególności umożliwia realizację planu przychodów i rozchodów budżetu.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 4C2D5FAD-E44D-4AB0-B71B-6A68B277FE94. Podpisany Strona 1




